

MÆHLISEN HOLDING ApS

Klodevej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 61 38 05

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Klaus Voigt Mæhlisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MÆHLISEN HOLDING ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 30 61 38 05 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomhed	MÆHLISEN ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af materiel samt at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	66.169	-4.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.718	-44.533
Andre driftsomkostninger	-1.466	0
Driftsresultat	30.985	-49.512
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-81.667	144.352
Andre finansielle indtægter	2	11
Resultat før skat	-50.680	94.851
Skat af årets resultat	9.593	0
Årets resultat	-41.087	94.851
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.667	144.352
Overføres til overført resultat	40.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.501
Disponeret i alt	-41.087	94.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.584	88.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.584</u>	<u>88.435</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.075	304.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.075</u>	<u>304.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.659</u>	<u>393.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.940	60.347
Udskudte skatteaktiver	590	590
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	3.720
Periodeafgrænsningsposter	17.878	7.198
Tilgodehavender i alt	<u>96.408</u>	<u>73.855</u>
Likvide beholdninger	<u>207.827</u>	<u>160.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.235</u>	<u>233.928</u>
Aktiver i alt	<u>591.894</u>	<u>627.105</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.075	179.742
5	Overført resultat	346.816	306.236
	Egenkapital i alt	<u>569.891</u>	<u>610.978</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	16.003	10.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.003</u>	<u>16.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.003</u>	<u>16.127</u>
	Passiver i alt	<u>591.894</u>	<u>627.105</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	426.000	416.000
Tilgang i årets løb	50.000	40.000
Afgang i årets løb	-76.000	-30.000
Kostpris 31. december 2017	400.000	426.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-337.565	-303.532
Årets afskrivninger	-33.718	-44.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.867	10.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-335.416	-337.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	64.584	88.435
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	179.742	35.390
Årets resultat efter skat	-81.667	144.352
Opskrivninger 31. december 2017	98.075	179.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	223.075	304.742
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MÆHLISEN ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	179.742	35.390
Resultatandel	-81.667	144.352
	98.075	179.742

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	306.236	355.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.580</u>	<u>-49.501</u>
	<u>346.816</u>	<u>306.236</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til opfyldelse af enhver forpligtelse, herunder evt. overtræk, som datterselskabet Mæhlisen ApS, CVR. nr. 32 27 14 99 har eller måtte få over for Djurslands Bank, indestår Mæhlisen Holding ApS som selvskyldnerkautionist.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.